
C H A T A D E Š T N Á. 517 91 Deštné v oľıiøkýøh horách
Tel., fax:

Jiráskovo gymnázium
paní Ing. Eva HedvíkoVá
Rezníčkova 451
547 44 NÁCHOD

Deštné V Orl. horách 6.10.2018

Věc: Potvrzení obiednávkv na Dobvt lyžařského výcviku

Po telefonickém projednání S panem potvrzuj eme Vaši písemnou
objednávku č. 117 Z 24.9.20] 8 na pobyt pro žáky Vaší školy Ve Věku do 15 let Z 2.V třídy
při lyžařském Výcviku V chatě Deštná V Deštném V Orlických horách, a to:

pro 31 žáka + 3 osoby pedagog. dozoru Ve dnech 7.1.2019 - 13.1.2019.

Účastníkům pobytu poskytneıne ubytování Ve dvou a třílůžkových pokojích se
Sociálním příslušenstvím. Stravování bude plnou penzí. Pro dodržování pitného režimu je
třeba, aby si osoby přivezly S Sebou lahvičky na čaj. Pokud budete potřebovat samostatnou
místnost na Společný program, dejte nám to Včas na Vědomí.

Cena Za l den Za ubytování a StraVu plnou penzí s pitným režimem činí pro 1 žáka Za
den 390,00 Kč Za podmínky, že bude dodržen počet 31 žák. Tři Osoby pedagogického
doprovodu budou mít při počtu 31 žáka pobyt Zdarma.
Předběžný Výpočet ceny Za pobyt:
31 žáků X 390,00 Kč X 6 dnů ............................. 72 540,00 Kč,

Na Vaši žádost Zálohu na pobyt mimořádně Zasílat nemusíte. Úhradu Za pobyt -
provedete po skončení pobytu dle Vystavené faktury na účet .

Nejpozději 4 týdny před nástupem nám upřesněte e-mailem na adresu:
počet chlapců, děvčat, mužů a žen, kteří přijedou na pobyt. Podle

toho Vám přidělíme pokoj e, abyste si mohli připravit rozmístění osob do pokojů před
příjezdem k nám.

S příjezdem na pobyt počítáme přibližně V 11,00 hodin. V den nástupu připravíme
oběd na 12,00 hodin. Pobyt bude končit snídaní. V den odjezdu prosíme o uvolnění pokojů do
9,00 hodin, potom bude provedeno převzetí pokojů.

Očekáváme Vaše zprávy a těšíme se na další návštěvu z Vaší školy.

S pozdravem

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Ludmila KozloVá




